Organisateur: ENTENTE SPORTIVE HERBLAY
Sponsor: Les Merveilles du Portugal
Date: 14.06.2025, Début: 09:15

Lieu d'événement: Stade des Beauregards, 128 route de pierrelaye, 95220 Herblay-sur-Seine
Durée du match en phase de poules: 12 minutes Durée du match en phase finale: 12 minutes

Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

ERAGNY 1

GRETZ TOUR.

Participants
HERBLAY
2 [ MERY MERIEL ”i
3| JOUY LE M. @HL/
4| EXEMPT

CHAMPIONNET

CARRIERES S/S

10| COURBEVOIE

11| SARTROUVILLE

_

12 [ SAINT OUEN

Tour préliminaire

BOUFFEMONT

FRANCONVILLE

ERAGNY 2

ARGENTEUIL

SAINT PRIX

Résultats en direct

09:15 |A |HERBLAY MERY MERIEL Pl Participant B DB [ Pts

212 09:15 |B |ERAGNY 1 GRETZ TOUR. 0:1(3 1.|HERBLAY 6: 0 6 9
3|1 09:30 |C |CARRIERES S/S COURBEVOIE 0:2(9 2.1 JOUY LE M. 5: 3 2] 6
412 09:30 |D | FRANCONVILLE ERAGNY 2 2 0 0(M 3.| MERY MERIEL 4: 3 1 3
5 (1 09:45 |A |JOUYLEM. EXEMPT 3 :0(2 4. EXEMPT 0: 9] 9 0
6|2 09:45 |B |CHAMPIONNET BOUFFEMONT 0:1(6
7|1 10:00 [C |SARTROUVILLE SAINT OUEN 0:1(4 _
8|2 10:00 [D |ARGENTEUIL SAINT PRIX 0:2(8 Pl Participant B DB [ Pts
9 11 10:15 [A |HERBLAY JOUY LE M. 2 0|7 1.|GRETZ TOUR. 5 1 41 9
0] 2 10:15 B |ERAGNY 1 CHAMPIONNET 0 :1(12 2.| BOUFFEMONT 3: 2 1 6
111 10:30 [C |CARRIERES S/S SARTROUVILLE 0 : 1/(15 3.| CHAMPIONNET 1 3] 2|1 3
1212 10:30 [D |FRANCONVILLE ARGENTEUIL 1 : 0|16 4. [ERAGNY 1 0: 3] -3 0
131 10:45 |[A |MERY MERIEL EXEMPT 3 :0(5
142 10:45 (B |GRETZ TOUR. BOUFFEMONT 2 :1(13 _
151 11:00 [C [COURBEVOIE SAINT OUEN 0 :0(10 Pl Participant B DB [ Pts
16| 2 11:00 [D |ERAGNY 2 SAINT PRIX 0: 2|14 1. | SAINT OUEN 3: 0 3] 7
1711 11:15 [A |HERBLAY EXEMPT 3 :0(3 2.| SARTROUVILLE 21 1 6
18] 2 11:15 B |ERAGNY 1 BOUFFEMONT 0:1(9 3.| COURBEVOIE 21 1 4
1911 11:30 [C |CARRIERES S/S SAINT OUEN 0 : 2|1 4. CARRIERES S/S 0: 5] 5] 0
20 2 11:30 (D |FRANCONVILLE SAINT PRIX 1T : 21
211 11:45 |[A | MERY MERIEL JOUY LE M. 1T:2|4 _
222 11:45 (B |GRETZ TOUR. CHAMPIONNET 2 :0(8 Pl Participant B DB | Pts
2311 12:00 [C |COURBEVOIE SARTROUVILLE 0:1(2 1. | SAINT PRIX 6 1 5[ 9
2412 12:.00 |D [ERAGNY 2 ARGENTEUIL 0:1(6 2. | FRANCONVILLE 4: 2 2] 6

3.| ARGENTEUIL 1: 3 2] 3

4. ERAGNY 2 0: 5] 5| 0

Congu avec passion par tournej


https://tournej.fr/showit.php?id=1749645759
https://tournej.fr/showit.php?id=1749645759

Phase finale

14/06/2025 - ESH U13 Féminine

25

26

27

28

29

13:30

13:30

13:45

13:45

14:00

14:00

14:15

14:15

14:30

14:30

14:45

14:45

15:00

15:00

4e Groupe A
EXEMPT

3e Groupe C
COURBEVOIE

4e Groupe B 3e Groupe D
ERAGNY 1 ARGENTEUIL
Ter Groupe C 2e Groupe A
SAINT OUEN JOUY LE M.

Ter Groupe D
SAINT PRIX

2e Groupe B
BOUFFEMONT

Y
o

4e Groupe C 3e Groupe B
CARRIERES S/S CHAMPIONNET
4e Groupe D 3e Groupe A
ERAGNY 2 MERY MERIEL

Ter Groupe B
GRETZ TOUR.

Ter Groupe A
HERBLAY

Perdant 7e quart de final
ARGENTEUIL

Perdant 3e quart de final
BOUFFEMONT

Perdant 5e quart de final
ERAGNY 2

Perdant Ter quart de fina
FRANCONVILLE

Gagnant 5e quart de fina
MERY MERIEL

Gagnant 7e quart de fina
ERAGNY 1

2e Groupe C
SARTROUVILLE

2e Groupe D
FRANCONVILLE

Perdant 8e quart de final
EXEMPT

Perdant 4e quart de final
JOUY LE M.

Perdant 6e quart de final
CARRIERES S/S

Perdant 2e quart de final
SARTROUVILLE

Gagnant 6e quart de fina
CHAMPIONNET

Gagnant 8e quart de fina
COURBEVOIE

Phase finale

1.

SAINT PRIX

GRETZ TOUR.

SAINT OUEN

HERBLAY

SARTROUVILLE

JOUY LE M.

BOUFFEMONT

FRANCONVILLE

COURBEVOIE

=

Slo[®|Njo|a| s [w]DN

CHAMPIONNET

-
—_

.| ERAGNY 1

Y
N

MERY MERIEL

=y
w

ERAGNY 2

—
>

ARGENTEUIL

_
o

CARRIERES S/S

EXEMPT

Congu avec passion par tournej




14/06/2025 - ESH U13 Féminine

39

15:15

15:15

15:30

15:30

15:45

15:45

16:00

16:00

16:15

16:30

Gagnant 3e quart de fina
SAINT PRIX

Gagnant Ter quart de fin
HERBLAY

Perdant 3e demi-finale (

FRANCONVILLE

Gagnant 3e demi-finale (

SARTROUVILLE

Perdant 7e demi-finale (

CARRIERES S/S

Gagnant 7e demi-finale (

ERAGNY 2

Perdant 5e demi-finale (

MERY MERIEL

Gagnant 5e demi-finale (

CHAMPIONNET

Perdant Ter demi-finale

HERBLAY

Gagnant Ter demi-finale

GRETZ TOUR.

Gagnant 4e quart de fina
SAINT OUEN

Gagnant 2e quart de fina
GRETZ TOUR.

Perdant 4e demi-finale (

BOUFFEMONT

Gagnant 4e demi-finale (

JOUY LE M.

Perdant 8e demi-finale (

EXEMPT

Gagnant 8e demi-finale (

ARGENTEUIL

Perdant 6e demi-finale (

ERAGNY 1

Gagnant 6e demi-finale (

COURBEVOIE

Perdant 2e demi-finale

SAINT OUEN

Gagnant 2e demi-finale

SAINT PRIX

Congu avec passion par tournej


http://www.tcpdf.org

