

14/06/2025 - ESH U13 Féminine



Organisateur: ENTENTE SPORTIVE HERBLAY

Sponsor: Les Merveilles du Portugal Date: 14.06.2025, Début: 09:15

Lieu d'événement: Stade des Beauregards, 128 route de pierrelaye, 95220 Herblay-sur-Seine Durée du match en phase de poules: 12 minutes Durée du match en phase finale: 12 minutes Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Résultats en direct

Participants

	Groupe A						
1	HERBLAY	(7)					
2	MERY MERIEL						
3	JOUY LE M.	ŢĬ,					
4	EXEMPT						

Groupe C						
9	CARRIERES S/S					
10	COURBEVOIE					
11	SARTROUVILLE					
12	SAINT OUEN \$\vec{v}\$					

Groupe B							
5	ERAGNY 1						
6	GRETZ TOUR.						
7	CHAMPIONNET						
8	BOUFFEMONT						

	Groupe D					
13	FRANCONVILLE	F.C				
14	ERAGNY 2					
15	ARGENTEUIL	A GC				
16	SAINT PRIX	i				

Tour préliminaire

N°	Т	Début	Gr	Match			A
1	1	09:15	Α	HERBLAY	MERY MERIEL	1 : 0	1
2	2	09:15	В	ERAGNY 1	GRETZ TOUR.	0 : 1	3
3	1	09:30	С	CARRIERES S/S	COURBEVOIE	0 : 2	9
4	2	09:30	D	FRANCONVILLE	ERAGNY 2	2 : 0	11
5	1	09:45	Α	JOUY LE M.	EXEMPT	3 : 0	2
6	2	09:45	В	CHAMPIONNET	BOUFFEMONT	0 : 1	6
7	1	10:00	С	SARTROUVILLE	SAINT OUEN	0 : 1	4
8	2	10:00	D	ARGENTEUIL	SAINT PRIX	0 : 2	8
9	1	10:15	Α	HERBLAY	JOUY LE M.	2 : 0	7
10	2	10:15	В	ERAGNY 1	CHAMPIONNET	0 : 1	12
11	1	10:30	С	CARRIERES S/S	SARTROUVILLE	0 : 1	15
12	2	10:30	D	FRANCONVILLE	ARGENTEUIL	1 : 0	16
13	1	10:45	Α	MERY MERIEL	EXEMPT	3 : 0	5
14	2	10:45	В	GRETZ TOUR.	BOUFFEMONT	2 : 1	13
15	1	11:00	С	COURBEVOIE	SAINT OUEN	0 : 0	10
16	2	11:00	D	ERAGNY 2	SAINT PRIX	0 : 2	14
17	1	11:15	Α	HERBLAY	EXEMPT	3 : 0	3
18	2	11:15	В	ERAGNY 1	BOUFFEMONT	0 : 1	9
19	1	11:30	С	CARRIERES S/S	SAINT OUEN	0 : 2	1
20	2	11:30	D	FRANCONVILLE	SAINT PRIX	1 : 2	11
21	1	11:45	Α	MERY MERIEL	JOUY LE M.	1 : 2	4
22	2	11:45	В	GRETZ TOUR.	CHAMPIONNET	2 : 0	8
23	1	12:00	С	COURBEVOIE	SARTROUVILLE	0 : 1	2
24	2	12:00	D	ERAGNY 2	ARGENTEUIL	0 : 1	6

	Groupe A								
	PI	Participant	В		DB	Pts			
	1.	HERBLAY	6:	0	6	9			
	2.	JOUY LE M.	5 :	ω	2	6			
Ī	3.	MERY MERIEL	4 :	3	1	3			
	4.	EXEMPT	0 :	9	-9	0			

Groupe B								
Pl	Participant	В			DB	Pts		
1.	GRETZ TOUR.	5	:	1	4	9		
2.	BOUFFEMONT	3	:	2	1	6		
3.	CHAMPIONNET	1	:	3	-2	3		
4.	ERAGNY 1	0	:	3	-3	0		

	Groupe C								
PI	Participant	В		DB	Pts				
1.	SAINT OUEN	3 :	0	3	7				
2.	SARTROUVILLE	2:	1	1	6				
3.	COURBEVOIE	2 :	1	1	4				
4.	CARRIERES S/S	0 :	5	-5	0				

	Groupe D								
Pl	Participant	В		DB	Pts				
1.	SAINT PRIX	6:	1	5	9				
2.	FRANCONVILLE	4 :	2	2	6				
3.	ARGENTEUIL	1 :	3	-2	3				
4.	ERAGNY 2	0 :	5	-5	0				



14/06/2025 - ESH U13 Féminine



Phase finale

	se fi				D'		
N°	Т	Début		tch	Résultat	ProlAPS	Α
	ı			le (places 9 à 16)			
25	1	13:30	4e Groupe A	3e Groupe C	0 : 3		8
			EXEMPT	COURBEVOIE			
			7e quart de fina	le (places 9 à 16)	ı		
26	2	13:30	4e Groupe B	3e Groupe D	2 : 0		12
			ERAGNY 1	ARGENTEUIL			
			4e quart	de finale			
27	1	13:45	1er Groupe C	2e Groupe A	3 : 2		4
	Ŀ	10.10	SAINT OUEN	JOUY LE M.	0 . 2		Ľ
			3e quart	de finale			
28	2	13:45	1er Groupe D	2e Groupe B	1:0		15
		10.40	SAINT PRIX	BOUFFEMONT	1 . 0		13
			6e quart de fina	le (places 9 à 16)			
29	1	14.00	4e Groupe C	3e Groupe B	0 : 1		10
29		14:00	CARRIERES S/S	CHAMPIONNET	0 : 1		10
			5e quart de fina	le (places 9 à 16)			
20		14.00	4e Groupe D	3e Groupe A	1 . 0		10
30	2	14:00	ERAGNY 2	MERY MERIEL	1 : 2		10
			2e quart	de finale			
			1er Groupe B	2e Groupe C			
31	1	14:15	GRETZ TOUR.	SARTROUVILLE	5 : 0		3
			1er quar	t de finale			
			1er Groupe A	2e Groupe D			
32	2	14:15	HERBLAY	FRANCONVILLE	2 : 1		15
			8e demi-finale	(places 13 à 16)			
			Perdant 7e quart de final	Perdant 8e quart de final			
33	1	14:30	ARGENTEUIL	EXEMPT	2 : 0		13
			4e demi-finale	e (places 5 à 8)			
			Perdant 3e quart de final	I			
34	2	14:30	BOUFFEMONT	JOUY LE M.	0 : 1		14
			7e demi-finale	(places 13 à 16)			
			Perdant 5e quart de final	Perdant 6e quart de final			
35	1	14:45	ERAGNY 2	CARRIERES S/S	2 : 1		3
				e (places 5 à 8)			
			Perdant 1er quart de fina	Perdant 2e quart de final			
36	2	14:45	FRANCONVILLE	SARTROUVILLE	0 : 1		1
				(places 9 à 12)			
			Gagnant 5e quart de fina	Gagnant 6e quart de fina			
37	1	15:00	MERY MERIEL	CHAMPIONNET	0 : 1		14
				(places 9 à 12)			
			Gagnant 7e quart de fina	Gagnant 8e quart de fina			
38	2	15:00			1 : 2		9
			ERAGNY 1	COURBEVOIE			

Phase finale

Pl	Participant
1.	SAINT PRIX
2.	GRETZ TOUR.
3.	SAINT OUEN
4.	HERBLAY
5.	SARTROUVILLE
6.	JOUY LE M.
7.	BOUFFEMONT
8.	FRANCONVILLE
9.	COURBEVOIE
10.	CHAMPIONNET
11.	ERAGNY 1
12.	MERY MERIEL
13.	ERAGNY 2
14.	ARGENTEUIL
15.	CARRIERES S/S
16.	EXEMPT



14/06/2025 - ESH U13 Féminine



	2e demi-finale							
39	1	15:15	Gagnant 3e quart de fina	Gagnant 4e quart de fina	1 : 0			3
39	ı	15.15	SAINT PRIX	SAINT OUEN	1 . 0			٥
			1er der	ni-finale				
40	2	15:15	Gagnant 1er quart de fin	Gagnant 2e quart de fina	0 : 1			11
40	۷	13.13	HERBLAY	GRETZ TOUR.	0 . 1			
			Match pou	r la 7e place				
41	1	15:30	Perdant 3e demi-finale (Perdant 4e demi-finale (0 : 2			2
41	'	13.30	FRANCONVILLE	BOUFFEMONT	0 . 2			
			Match pou	r la 5e place				
42	2	15:30	Gagnant 3e demi-finale (Gagnant 4e demi-finale (2 : 1			6
42	2	13.30	SARTROUVILLE	JOUY LE M.	2 . 1			U
			Match pour	la 15e place				
43	1	15:45	Perdant 7e demi-finale (Perdant 8e demi-finale (2 : 0			11
43	3 1 15:45	15.45	CARRIERES S/S	EXEMPT	2.0			'
			Match pour	la 13e place				
44	2	15:45	Gagnant 7e demi-finale (Gagnant 8e demi-finale (1:0			12
44	۷	13.43	ERAGNY 2	ARGENTEUIL	1 . 0			اکا
			Match pour	la 11e place				
45	1	16:00	Perdant 5e demi-finale (Perdant 6e demi-finale (0 : 1			12
45	'	10.00	MERY MERIEL	ERAGNY 1	0.1			12
			Match pou	r la 9e place				
46	2	16:00	Gagnant 5e demi-finale (Gagnant 6e demi-finale (0 : 2			8
40	2	10.00	CHAMPIONNET	COURBEVOIE	0.2			٥
			Match pou	r la 3e place				
47	1	16:15	Perdant 1er demi-finale	Perdant 2e demi-finale	0 : 1			2
4/	1	10.13	HERBLAY	SAINT OUEN	0 . 1			۷
			Fir	nale				
48	1	16:30	Gagnant 1er demi-finale	Gagnant 2e demi-finale	1 : 2			4
40	'	10.30	GRETZ TOUR.	SAINT PRIX	' · ∠			+